
 
   

  

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0038                                                               Gdańsk, dnia 01.06.2022r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie pakietów nr:  1,3,4,5 oraz o unieważnieniu pakietu nr 6 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0038 na 

Świadczenie usług szkoleniowych w ramach projektu pn.: „Wielomodułowy program poprawy 

efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zadanie 3 - Program 

poprawy kompetencji studentów w 6 pakietach” zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do 

dnia 06.05.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 10 ofert: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Pakiet 1 – Szkolenie „Umiejętności interpersonalne i praca w zespole” 

 

  

Cena brutto 
Doświadczenie trenera 

skierowanego do 
prowadzenia szkolenia PUNKTY RAZEM 

Nr oferty WYKONAWCA 60 pkt 40 pkt 

1 

DevelopTech Miłosz Biniecki 
Robotnicza 42A, 
53-608 Wrocław 55,96 20,00 75,96 

2 

Mentorzy Rozwoju Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Łączna 5 
81-657 Gdynia 44,71 40,00 84,71 

3 

P.P.H.U. GEOPOL Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 15,42 20,00 35,42 

4 

Mirosław Serbinowicz MS Consensus 
ul. Legionów 102B/54 
81-472 Gdynia 50,30 40,00 90,30 

5 

Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki 
WSSN Małgorzata Skoryna 
os. Młodych 5/17 
63-000 Środa Wlkp. 32,55 40,00 72,55 

6 

Poczta Polska Spółka Akcyjna 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  
00-940 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

8 

Akademia dla Biznesu Małgorzata 
Waszczyk-Cocińska 
ul. Lelewela 3/7 lok 69,  
93-166 Łódź 

Oferta odrzucona 

9 
Mare Artes MGP Projekt Magdalena 
Gazda 26,97 40,00 66,97 



 
   

  

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Ul. F.Schuberta 10,  
80-171 Gdańsk 

 

Pakiet 3 – Szkolenie „Obsługa klienta –Coaching w placówkach ochrony zdrowia” 

 

  

Cena brutto 
Doświadczenie trenera 

skierowanego do 
prowadzenia szkolenia PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 40 pkt 
L.p WYKONAWCA 

2 

Mentorzy Rozwoju Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Łączna 5 
81-657 Gdynia 60,00 40,00 100,00 

3 

P.P.H.U. GEOPOL Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 17,33 10,00 27,33 

7 

Szkoła męskiego stylu Agnieszki Swist 
Kamińskiej  
Ul. Kaczmarskiego 2/3 
81-230 Gdynia 8,39 10,00 18,39 

9 

Mare Artes MGP Projekt Magdalena 
Gazda 
Ul. F.Schuberta 10,  
80-171 Gdańsk 36,20 40,00 76,20 

 

Pakiet 4 – Szkolenie „Zarządzanie zespołem” 

  Cena brutto 

Doświadczenie trenera 
skierowanego do 

prowadzenia szkolenia PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 40 pkt 
L.p WYKONAWCA 

1 

DevelopTech Miłosz Biniecki 
Robotnicza 42A, 
53-608 Wrocław 60,00 10,00 70,00 

2 

Mentorzy Rozwoju Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Łączna 5 
81-657 Gdynia 47,65 40,00 87,65 

3 

P.P.H.U. GEOPOL Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 16,43 0,00 16,43 

4 

Mirosław Serbinowicz MS Consensus 
ul. Legionów 102B/54 
81-472 Gdynia 53,49 40,00 93,49 



 
   

  

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

5 

Wielkopolska Szkoła Skutecznej 
Nauki WSSN Małgorzata Skoryna 
os. Młodych 5/17 
63-000 Środa Wlkp. 34,64 40,00 74,64 

8 

Akademia dla Biznesu Małgorzata 
Waszczyk-Cocińska 
ul. Lelewela 3/7 lok 69,  
93-166 Łódź 41,74 40,00 81,74 

9 

Mare Artes MGP Projekt Magdalena 
Gazda 
Ul. F.Schuberta 10,  
80-171 Gdańsk 28,75 40,00 68,75 

 

Pakiet 5 – Szkolenie „Zarządzanie projektami” 

 

  Cena brutto 

Doświadczenie trenera 
skierowanego do 

prowadzenia szkolenia PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 40 pkt 
L.p WYKONAWCA 

1 

DevelopTech Miłosz Biniecki 
Robotnicza 42A, 
53-608 Wrocław 60,00 0,00 60,00 

2 

Mentorzy Rozwoju Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Łączna 5 
81-657 Gdynia 47,65 40,00 87,65 

8 

Akademia dla Biznesu Małgorzata 
Waszczyk-Cocińska 
ul. Lelewela 3/7 lok 69,  
93-166 Łódź 44,95 40,00 84,95 

10 

Konsorcjum firm INPROGRESS Sp. z 
o.o. 
i INPROGRESS Szkolenia Sp. z o.o. 
reprezentowane przez INPROGRESS 
Sp. z o.o. 
Ul. Balicka 95;  
31-149 Kraków 30,00 40,00 70,00 

 
II. Wybrano oferty: 
 
Pakiet 1 - Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  00-940 Warszawa 
Pakiet 3 - Mentorzy Rozwoju Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli ul. Łączna 5 81-657 
Gdynia 
Pakiet 4 – Mirosław Serbinowicz MS Consensus ul. Legionów 102B/54 81-472 Gdynia 
Pakiet 5 - Mentorzy Rozwoju Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli ul. Łączna 5 81-657 
Gdynia 
 



 
   

  

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 
III. Odrzucono: 

 
Oferta 8 dla Pakietu 1: Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska ul. Lelewela 3/7 lok 69,   
93-166 Łódź 

     Uzasadnienie prawne: 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia.   
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w trakcie badania ofert powziął podejrzenie, że złożona przez Wykonawcę oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia tj. jest niższa o ok. 37,16% w 
zakresie Pakietu . Dlatego w dniu 10.05.2022 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o 
wyjaśnienie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia. Termin na złożenie wyjaśnień 
został wyznaczony na dzień 16.05.2022 r. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył 
stosownych wyjaśnień. Zgodnie z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną, podlega 
oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 
 
W związku z tym, iż nie zostały złożone wyjaśnienia, Zamawiający postanawia jak na wstępie. 
 

IV. Unieważniono: 

Pakiet 6 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 2. W 

postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

      p.o. Kanclerza 
      /-/ 
                Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


